заседания

01.03.?.017

Место, проведения_ заседания: кон

BpeMtr проведения:

пписчтствовали:

ПРОТОКОЛ NS 4

совета по бюджету, финансам и экономике
администрации города Мегиова

г. Мегион

члвнr,r общественного совета :

Мартыпюк В.В.

Чигвинцева И.В.

Ириневич С.В.

,Щуховских М.А.

Куприянчук О.В.

Лукшп В.П.

Кравчова Н,Н,

Приrпашённые:
нет

ПОВЕСТКАДНЯ;

l. о снятии полномочий прgдседатеJUI Общественного совета по бюджету, финансам и

экоЕомике Мартынюк В.В., в свя!и с назначониом на должЕость заместителя председателя

ОбщественногО совета пО культуре при двпартаменте культуры ХМАО,Югры,
]

2. Об пзбрмпп председатой обществепного совета по бюджету, финавсам и экономике

при atд,tинистрации города Мегионр.

Открыл заседание прaпaaп{r"rrч Общественного совета Мартынюк Владимир

Владlимирович:
озвакомил членов совета с повесткой заседания и вопросами, вьшесеЕными на

рассIч!отрение общественного совета.

-зал МАУ (Двороц искусств)

12 час. 00

предсе общественного совета

заместитель председателя общественного совета.

секретарь общественного совета.

член совета

член совета

член совета

член совета

ВопРос л! 1 о снятии подн пр9дседателя общеотвенного совета по бюджету,

финапсам и экономике Мартынюк
предс€дателя Общественного совета

В.В., в связи с Е }начением на должяость заместителя

Iо культуре при .Щепартаменте культуры ХМАО-Югрьт,

полномочия председатеJI,I в связи с назначением Еа

общественного совета по культуро при ,Щепартаментсl

По пе;рвому вопросу ВЫСТУПИЛ

Мартынюк В.В.
должность заместителrI
культуры ХМАО-Югры

пРоI'оЛосоВАЛИl
ЗА - единогласно

РЕШИЛИ:
()нять полвомочия с Мартынюк В.В.

вопроС J\ъ 2 об избрании председатеJш общественного совета по бюджету, финансам и

экоЕомике при администрации города Мегиона,

По порвому вопросу ВЫСТУПИЛ:

Мартынюк В.В. - предrrожил канлилатуру Лукаш В,П,

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА - единогласно

РЕlIIИЛи:
Назначить Еа должность председатеJUI общественного оовета по бюджету, финансам и

экоЕомике при админиотрации города Мегиоrrа Лукаш Влалимира Петровича,

_ снял с
пред

Председатель
общественного совета

Секретарь

В.В. Мартынюtс

С,В. Ириневич

-,"/-

й"

еуrry(